
                                                   令和６年２月１５日  

  １～５年 保護者 様 

                                                     唐津市立浜崎小学校  

                                 校 長   礎  靖久 

                                 PTA 会 長  松永 義高 

  

                         

学年末学級懇談会の開催について(ご案内) 

 

 

立春の候 保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。先日の授業参観の折は、御来校ありがとうございました。 

さて、今年度最後の懇談会を下記の要領で実施します。今回は、次年度につなげる

意味での大切な懇談会です｡ 御多用の折りとは存じますが、ぜひ御出席くださいます

よう御案内申し上げます。 

 また、同日に「令和６年度浜崎小ＰＴＡ学年役員選出」を行います。役員選出

についての詳細は、後日配布されるお便りにて御確認ください。 

  

記 

 

     １  期  日         【誤】令和６年３月１８日（月） 

              【正】令和６年３月１９日（火） 

 

     ２  場    所          浜崎小学校  各教室 

 

３  懇談会・学年役員選出の時間帯       

１・２年 懇談会      １４：３０～１５：１０ 

１・２年 役員選出     １５：１５～１５：４０ 

３～５年 懇談会      １５：４５～１６：２５ 

３～５年 役員選出     １６：３０～１６：５５ 

 

     ４  内  容 （詳しい内容については、後日学級通信で御確認ください。）                

       ・今年度の学習・生活反省について 

・春休みの過ごし方について 

       ・その他 

※ 学年役員さんのうち監査委員になられている方には学年会計の監査をお願

いいたします。印鑑を御持参ください。 

 

◇  スリッパは、各自で御準備ください｡下足はお子様の靴箱に入れてください。 

◇  駐車場は運動場を御利用ください。 

◇  当日は、１・２年生は１３時３０分、３～５年生は１５時１０分頃下校する 

 予定です。 

訂正版 


